
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada 25.jūnijā          Nr.127 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 26.09.2017. lēmumā Nr.220 “Par ugunsdrošību 

atbildīgo personu noteikšanu pašvaldības ēkās” 

Saskaņā ar Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija lēmumu Nr.144 “Par pašvaldības ēku un 

būvju pārvaldīšanu un lietošanu”, dome nodeva pašvaldības ēkas un būves (turpmāk – Īpašums) 

lietošanā pašvaldības iestādēm tiem noteikto pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai.  

Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 9.panta pirmā daļa noteic, ka par ugunsdrošību objektā 

ir atbildīgs lietošanā nodotās ēkas lietotājs.  

Ievērojot minēto, domei jānosaka atbildīgā persona ugunsdrošības prasību ievērošanas 

organizēšanai un automātisko ugunsaizsardzības iekārtu ekspluatācijai Ādažu vidusskolas 

sākumskolas ēkā Attekas iela 16, Ādaži, Ādažu novads, un tai piesaistītajā zemes īpašumā. 

Pamatojoties uz likuma „Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likums” 9.panta pirmo daļu un likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 26.09.2017. lēmumā Nr.220 “Par ugunsdrošību atbildīgo 

personu noteikšanu pašvaldības ēkās” un papildināt tā pielikumu “Par ugunsdrošību atbildīgās 

personas pašvaldības ēkās” ar šādu jaunu 8. rindu: 

Nr.p.k. Īpašums Kadastra 

apzīmējums 

Par ugunsdrošību atbildīgā 

persona 

8. Attekas iela 16, Ādaži, 

Ādažu novads (sākumskolas 

ēka un tai piesaistītais zemes 

īpašums) 

80440070385 

80440070567 

Aigars KOPKO, Ādažu 

vidusskolas saimniecības 

pārzinis. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


